РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2020 г.                                                               № 339

	О внесении изменения в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 12 марта 2020 года № 163 «О наделении правом по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации Колпнянского района»

В соответствии с Законом  Орловской области от 30.04.2020 № 2486-ОЗ «О внесении изменений в Закон Орловской области «Об ответственности за административные правонарушения», администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 12 марта 2020 года № 163 «О наделении правом по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации Колпнянского района» (далее - постановление):
- в пункте 1 постановления  статью 5.2 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области (Романова Г.М.)

Глава администрации   района                                                     Л.Л. Мясникова